证券代码：300128        证券简称：锦富技术         公告编号：2023-005

苏州锦富技术股份有限公司

第五届董事会第二十六次（临时）会议决议公告

苏州锦富技术股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第二十六次

（临时）会议（以下简称“本次会议”）通知于 2023 年 3 月 31 日发出，并于

2023年 4月 4日上午 10

表决情况：同意 4票；反对 0票；弃权 0票。

根据《公司法》和《公司章程》等的规定，公司定于 2023年 4月 20日下午

14:00召开 2023年第一次（临时）股东大会。

具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网之公告内容《2023年第一次（临时）

股东大会通知》。

特此公告。

苏州锦富技术股份有限公司

董事会

二○二三年四月四日

	二、《关于提请召开公司2023年第一次（临时）股东大会的议案》。